МОУ ООШ с. Арбузовка

ПРИКАЗ № 55                                                                          от 29.12.08
«О переходе на НСОТ»

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, Постановлением Правительства Саратовской
области «О новой системе оплаты труда работников областных государственных
общеобразовательных учреждениях» от 16 июня 2008г. № 254-П, Постановлением Главы
Администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 17 июня
2008г. № 277

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести НСОТ с 1.01.09
2.  Утвердить Методику формирования фонда оплаты труда и заработной платы

работников МОУ ООШ с. Арбузовка
3. Утвердить Положение «Об оплате труда работников МОУ ООШ с. Арбузовка»
4. Утвердить Положение «О распределении фонда стимулирования заместителей

руководителя, иных категорий педагогического персонала, учебно-
вспомогательного и обслуживающего персонала МОУ ООШ с. Арбузовка»

5. Положение по нормированию неаудиторной нагрузки педагогических работников
МОУ ООШ с. Арбузовка